
ПРЕЗИДИУМ  

ОБЩЕРОСИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  

«ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ» 

 

 
09 декабря 2022г.                № 12 
  
 

О Конкурсе на замещение вакантных должностей обеспечивающих специалистов 

спортивной сборной команды Российской Федерации по виду спорта «гребной спорт» 
 

В голосовании приняли участие: Тарасова А.А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова И.М., 

Якименко В.Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Верлин С.В., Зюзин А.В., Спинев Н.Н., Минцев 

А.А., Бучеловский В.Ю., Рогальский В.С., Григорьев А.В., Кузьмин А.А., Шуркалов Ю.С., 

Башкатов М.С., Стрельцов Д.В., Феоктистов А.А., Лаптев Д.В., Евсеев А.А., Кузнецов Р.Р. 

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 22 членов 

Президиума, что составило 75,8 % избранных членов Президиума. Кворум имеется. 

На основании Устава ООО «ФГСР» и Положения о спортивной сборной команды Российской 

Федерации по виду спорта «гребной спорт, в соответствии с Федеральным законом «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации», Президиум ООО «ФГСР» РЕШИЛ: 

1. Принять решение о проведении Конкурса на замещение вакантных должностей 

обеспечивающих специалистов спортивной сборной команды Российской Федерации по виду 

спорта «гребной спорт» (далее – Конкурс): администратор тренировочного процесса, механик, 

специалист. 

2. Сформировать Конкурсную комиссию с целью проведения Конкурса в составе: 

• Председатель Комиссии - Свирин А.В., 

Члены Комиссии: 

• Верлин С.В., 

• Мясоедов А.Ю., 

• Спинев Н.Н., 

• Жемальдинов М.Ф. 

3. Установить срок подачи заявлений и резюме от кандидатов на Конкурс (на адрес 

электронной почты info@fgsr.ru) - не позднее 16 декабря 2022 года. 

4. Утвердить дату проведения заседания Конкурсной комиссии – 19 декабря 2022 года. 

5. Установить дату подведения итогов Конкурса - не позднее 19 декабря 2022г. 

6. Контроль исполнения решения возложить на Первого вице-президента ООО 

«ФГСР» Верлина С.В. 

 

Результаты голосования: 

«За» - 22  «Против» - 0   «Воздержался» - 0 

 

Президент Федерации            Свирин А.В. 

 

 

Ответственный секретарь Федерации              Тарасова А. А. 

mailto:info@fgsr.ru

